
Poskytování jazykových kurzů 2018 - 2020

♦  ♦ ♦

K
O112/200

Dodatek č. 1 ke smlouvě o zajištění jazykového vzdělávání

Níže uvedeného dne, měsíce a roku smluvní strany:

Národní hřebčín Kladruby nad Labem
státní příspěvková organizace
Kladruby nad Labem 1, 533 14 Kladruby nad Labem
IČO: 72048972
DIČ: CZ72048972
bankovní spojení: ............/......, ............................ 
zastupuje: Ing. Jiří Machek, ředitel
osoba oprávněná jednat za objednatele ve věci plnění smlouvy: ........................ 
e-mail: ................@nhkladruby.cz, tel.: +420 ...............
(dále jen „objednatel") na straně jedné 

a

PRO EDUCATION International LANGUAGE EDUCATION & CONSULTING CENTRE s. r. o.
se sídlem na adrese Saratovská 26/A, 841 02 Bratislava 
provozovna: Sochorova 23, 616 00 Brno 
IČO: 35730111 
DIČ: CZ68321095
zastupuje: Ing. Jaroslav Ostrovský, jednatel ' 
bankovní spojení: ................./......, ...................
osoba oprávněná jednat za dodavatele ve věci plnění VZ: .......................... 
e-mail: .............................., tel.: +420 ..............., +420 ...............
(dále jen „dodavatel") na straně druhé

(obě dále také samostatně jako „strana", „smluvní strana" a společně jako „smluvní 
strany").

uzavřely tento

Dodatek č. 1 ke smlouvě č. O 288/2018 

Prohlášení smluvních stran

Cílem uzavření tohoto dodatku je prodloužení účinnosti smlouvy do 30.06.2021.

I.

V návaznosti na nevyčerpání finančního limitu se či. II. Způsob, místo a podmínky plnění 
odst. 2.1 ruší a nahrazuje textem:

Dodavatel se zavazuje poskytovat jazykovou výuku v období od října 2018, nejdříve však 
okamžikem nabytí účinnosti této smlouvy, do 30.06.2019, v období od 01.09.2019 
do 30.06.2020 a v období.od 01.09.2020 do 30.06.2021. Nevyčerpá-li objednatel souhrnnou 
celkovou nabídkovou cenu uvedenou v Podrobné specifikaci do 30.06.2021, může'být 
účinnost smlouvy písemnou dohodou smluvních stran prodloužena až do jejího vyčerpání.

II.

1. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají beze změn.

2. V souladu s ust. § 6 zákona o registru smluv nabývá tento dodatek účinnosti dnem jeho 
uveřejnění způsobem dle § 5 citovaného zákona.



♦  ♦ ♦

K
3. Dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech, z nichž objednatel obdrží po dvou vyhotoveních 

a dodavatel vyhotovení jedno.

4. Obě smluvní strany prohlašují, že se seznámily s celým textem tohoto dodatku a s celým 
obsahem dodatku souhlasí. Současně prohlašují, že tento dodatek uzavřely svobodně, vážně, 
určitě a srozumitelně, nikoli v tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek a na důkaz 
toho připojují své podpisy.

V Kladrubech nad Labem V Bratislavě

dne  2 6 .  5 .  2 0 2 0 dne 17-06-2020

za objednatele 

Ing. Jiří Machek, ředitel

za dodavatele

Ing. Jaroslav Ostrovský, jednatel


